

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/
ชื่อโครงการ/
สถานที่ก่อสร้าง/
ปริมาณ
คำนวณราคากลางโดย

องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน

ก่อสร้างตาดคลองคสล. สายต้นยาง หลังโรงสี หมู่ที่ 1

หมู่ที่ 1 ต.บางจาน อ.เมือง จ.เพชรบุรี

ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ฐานล่างกว้างเฉลี่ย 1.00 เมตร ยาว 372 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร หนา 0.07 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน

เมื่อวันที่

11 เมษายน 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน	รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย		ราคาต่อหน่วย		ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	งานปรับพื้นที่								
	ค่าถากถางและล้มต้นไม้	600.00	ตร.ม.			2.38	1,428.00	1,428.00	
	งานถมดิน	900.00	ลบ.ม.	90.00	81,000.00	7.00	6,300.00	87,300.00	
	งานขุดดิน	1,395.00	ลบ.ม.		-	16.64	23,212.80	23,212.80	
2	งานตาดคอนกรีต				-		-	-	
	ไม้แบบ	40.00	ลบ.พ.	391.00	15,640.00		-	15,640.00	
	ค่าแรงรื้อต่อคอนกรีต	79.00	ตร.ม.		-	133.00	10,507.00	10,507.00	
	คอนกรีต หนา 0.07 ม.	141.60	ลบ.ม.	2,330.00	329,928.00		-	329,928.00	
	เหล็กตะแกรง WIRE-MESH 20x20"	2,023.00	ตร.ม.	25.00	50,575.00	5.00	10,115.00	60,690.00	
	ค่าตั้งผิวหน้าคอนกรีต	2,023.00	ตร.ม.		-	8.66	17,519.18	17,519.18	
3	แผงคอนกรีตปากท่อ	8	จุด	2,400.00	19,200.00		-	19,200.00	
	ค่าวัสดุ + ค่าแรง							565,424.98	